
Flyveperiode 

Morgen- og aftenflyvninger 13 – 17 august 
2025. 
 
Varighed 
Ca. 4 timer, heraf ca. 1 times flyvning.  
 
Sted 
Ringsted Sportscenter, Tværalle 8, 4100 
Ringsted. 
 
På mødestedet bliver du modtaget af piloten 
og hans mandskab, og efter en præsentation 
af ballonens vigtigste funktioner og sikker-
hedsprocedurer hjælper alle til med at klar-
gøre ballonen. Vel oppe i luften flyver vi stille 
og roligt af sted med vindens hastighed og 
lander efter ca. 1 times flyvning. Herefter 
hjælper alle igen til med at pakke ballonen 
sammen, hvorefter vi slutter af med en fest-
lig champagnedåb og overrækkelse af diplo-
mer. 
 
Transport til og fra flyvning 
Transport til og fra flyvningen er ikke inklu-
deret, hvorfor du selv skal sørge for at 
komme frem til startstedet og hjem fra lan-
dingsstedet. Inviter derfor gerne familie og 
venner med, som kan sørge for, at du kom-
mer godt hjem igen efter en oplevelsesrig af-
ten.  
 
Mødested og tider  
Forventet mødetid om morgenen er 04:30 og 
18:00 om aftenen. Endeligt tidspunkt vil blive 
oplyst ca. 4-5 timer før forventet mødetid. 
Hvis du bliver forsinket på vej til flyvningen, 
skal du kontakte os hurtigst muligt, og hvis 

Hot Air bliver nødt til at aflyse den planlagte 

flyvning pga. vejret, skal du ringe til os igen 
og booke en ny tid på telefon 51 91 62 80. 
 
Sikkerhed 
Hot Air flyver kun under gode og rolige for-
hold, og piloten har til enhver tid det sidste 
ord om, hvorvidt flyvningen kan gennemføres 
på ansvarlig vis.  
 
Betingelser for deltagelse 
Du skal have almindeligt, godt helbred for at 
flyve med Hot Air og have en højde, der 
overstiger ballonkurvens højde. Af sikker-
hedsmæssige årsager medtager Hot Air ikke 
 
- personer under 13 år og 130 cm 
- gravide kvinder 
- kørestolsbrugere eller lign. med svært     
fysisk handicap 
- personer med ryg- eller knæproblemer 
- berusede/påvirkede personer 
 
Derudover skal personer over 100 kg af hen-
syn til vægten i ballonen opgive deres vægt. 
Personer med en vægt over 120 kg. skal 
købe 2 billetter pga. ballonens vægtbegræns-
ninger. Personer med f.eks. epilepsi, hjerte-
problemer eller tilsvarende, der kan kræve 
akut behandling, bør ikke deltage i ballonflyv-
ning. Unge under 18 år skal enten være led-
saget af en voksen medpassager eller med-
bringe skriftligt samtykke fra foræl-
dre/værge.  
 
Tag almindelig praktisk tøj på, evt. en tynd 
jakke/langærmet trøje og en kasket, der be-
skytter mod brænderens varme, lange bukser 

og fornuftigt fodtøj, d.v.s støvler, snøresko 

eller tilsvarende, du kan stå fast i.  
Høje hæle og åbne sko/sandaler vil af sikker-
hedsmæssige årsager ikke blive accepteret. 
 
Der er vindstille i ballonen, da vi flyver med 
vindens hastighed, og temperaturen er stort 
set den samme som på jorden. Dog kan det 
være en smule køligere, når vi lander, hvor-
for det er godt at have en smule overtøj med. 
 
Det er tilladt at filme og fotografere under 
flyvningen til privat brug, men vi henstiller til, 
at mobiler holdes slukket/er sat på lydløs af 
hensyn til de øvrige passagerer. 
 
Booking og gyldighed 
Billetten er gyldig fra 13-17 august 2025. Du 
kan kun overdrage din billet til 3. part gen-
nem Hot Air senest 7 dage før planlagt flyv-
ning, hvis den nye passager opfylder kravene 
for at deltagelse.  
 
Da perioden for billettens gyldighed er be-
grænset forventes det at du som passager vil 
kunne tiltræde flyvning med kort varsel alle 5 
dage, både ved morgen- og aftenflyvninger. 
 
Når du ønsker at booke din flyvning, skal du 
kontakte Hot Air på telefon 51 91 62 80. 
 
Aflysning 
Hvis Hot Air af vejrmæssige eller andre årsa-
ger ser sig nødsaget til at aflyse den plan-
lagte flyvning og der ikke er flere ledige plad-
ser under Fiestaen, vil din billet blive konver-
teret til en almindelig billet. Er der flere plad-
ser, vil du blive flyttet til næste ledige plads. 

Hot Air forsøger altid at aflyse en flyvning i så 

god tid, at det ikke skaber unødige gener for 
passagererne. Evt. udgifter ifm. transport for 
passager til en aflyst/gennemført flyvning er 
uvedkommende for Hot Air. 
 
En booket tur kan som udgangspunkt ikke af-
lyses fra d. 6 august 12:00. Ved forespørgsel 
på aflysning fra passagerside, skal Hot Air 
kontaktes hurtigst muligt. Hvis Hot Air kan 
finde en anden passager til den bookede tur, 
vil du blive flyttet bagerst i køen / til næste 
ledige flyvning, hvad end der kommer først. 
Er dette ikke muligt, anses billetten for at 
være brugt. 
 
Ved aflysning fra passagerside efter kl. 11.00 
på dagen til en aftenflyvning eller efter kl. 
18.00 til en morgenflyvning dagen efter, så 
anses billetten som brugt. Hvis du udebliver 
fra en aftalt flyvning uden forudgående aflys-
ning, anses billetten for at være brugt og fly-
veturen er dermed tabt. 
 
Forsikring 
Alle passagerer er under flyvningen lovplig-
tigt forsikret via Hot Air, jf. gældende regler 
udstedt af Trafik-, Bolig- og Byggestyrelsen. 
 
Husk at medbringe billetten 
på flyvedagen, da den skal afleveres/forevi-
ses til ballonens mandskab. 
 
Og sidst, men ikke mindst 
Du kommer med det gode humør, og vi sør-
ger for en uforglemmelig oplevelse

 

 

Praktiske informationer 

Vigtig Information: 
Hvis det ikke lykkes at komme ud at flyve under Fiestaen pga. vejrmæssige eller andre årsager, vil billetten blive konverteret til en normal billet, og billetten vil kunne anvendes 

til alm. ballonflyvning gennem Hot Air. Gyldighedsperioden vil i dette tilfælde forlænges til d. 1 oktober 2026. Prisdifferencen mellem en almindelig billet og denne Fiestabillet, vil 

ses som støtte til Danish International Balloon Fiesta og vil ikke blive refunderet. Vedlagte Vilkår og Betingelser vil være gældende for den normale billet. 


